• Cursos, Especialización y/o Diplomados, afines.

Experiencia  de  un  (01)  año cargos y/o funciones al 
sector público.

Los contratos tienen vigencia a partir del día siguiente de su 
suscripción hasta el 31 de Mayo del 2024.

Remuneración mensual 
S/. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales, 
incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales 

­ No tener impedimentos de contratar con el Estado.